2. Lipsiensis A. 1682 (b), fol., quæ Colonie nomen præfixum gerit, et ad verbum Parisiensem exprimit, additis, quæ in illa desiderantur, Henrici Valesii oratione in obitum Petavii et elogio ejus atque scriptorum elencho ex Nathanaelis Sottuelii *Bibl. Jesuitica*, et Petavii elencho disjuncticularum Maturini Simonii *De penitentia ritu veteri in Ecclesia*, sive *Appendice ad Epiphaniæ animadversiones*, edita prius Paris. 1624, 8°, et Gabr. Alhospinæo inscripta, atque capitibus miscellaneorum exercitationum, Salmasio oppositis, et ad calcem operum Juliani, Paris. 1641, 4°, pridem vulgatis. Memini, me ex B. Ittigio audire, Jacobum Thomasiæ, prolegomena nova huic Epiphaniæ editioni præmissurum, multa, ad illum facientia, collegisse, sed illa deinde, nescio quam ob causam, prætermittenda. Etiam in *Actis erud.* 1682, pag. 94, legas, editorem addere voluisse, quæ Salmasio sub Antonii Kerkoetii nomine Petavii respondit, sed id facere veritum, quod Petavii ipse nomen suum illis præscribere noluisse. FABR. — Hamberg. l. c. pag. 7 adnotat, quæ, Jac. Thomas. in Prolegg. præmittendis, a Fabr. memoratis, de Epiphaniæ edit. nomenclis ejus scriptis collegisset, ea a J. Goutl. Krause in *Umständliche Bücherhistorie* p. 262 esse publicata. Add. J. Fabr. in *Histor. bibl. Fabr.*, I, p. 116 sqq., ubi multus est de ed. Colon., de Epiphaniæ, ejus scriptis, erroribus et aliis laudat. VV. DD. HANL.

*Editiones promissæ et codices mss.*

Pransos paratos in Epiphanium commentarios habere se et novam illius scriptoris editionem curaturum professus est Petrus Lansselius in præfat. *Disjunctionis calumniarum*, quas vocat, *Casaubovii ad quædam S. Justini martyris loca*.

Multis locis emaculavit Epiphanium Joannes Croius, multa correxit Joannes Pearsonius, Cestriensis episcopus, teste Caveo, quæ forte aliquando in lucem proferebantur. Commentarium suum in Epiphaniæ *Panarium* memorat Eduardus Bernhardus Notis ad Josephum, pag. 325.

Epiphaniæ *Panarium* elegantissimis characteribus ms. se esse nactum scribit Caspar. Barthius notis ad Claudianum poetam, pag. 243 editionis Hanov. 1612, 8°, quam juvenis admodum edidit. Codicem ms. in bibl. publica Ienensi laudat W. Ernestus Tentzelius in *Dialogis mensuris*, Germanice editis A. 1692, pag. 883. FABR. — Jac. Collectum moliri novam Epiphaniæ edit., in qua præcipue *Panaria* ex cod. Veneto Marc. 125 infinitis locis emendentur, prodit Villosion in *Anecd. Gr.*, II, p. 245. Per hanc occasionem

*riorem editionem adjectis, partim etiam multo quam antea emendatioribus, quorum catalogum versa pagina ostendet.* — Basil. per Joannem Oporin. et Herwagenium. At in pag. versa excusum est: *Epiphaniæ epist. ad Joannem Constantinopolitanum episc.*; sed a manu docta in exemplo quod exstat in bibl. Erlang. correctum est *Hierosolymitanum*, et ita recte